СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РУЗАЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 «___» февраля 2020 года                                                                                 № ___

г. Рузаевка

О признании утратившим силу решения Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 15 августа 2007г. № 30/341 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Рузаевского муниципального района»

             В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в соответствие с действующим федеральным и республиканским законодательством о муниципальной службе

Совет депутатов Рузаевского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Рузаевского муниципального района от 15 августа 2007г. № 30/341 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы Рузаевского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru.

[bookmark: _GoBack]
Председатель Совета депутатов
Рузаевского муниципального района                                               В.П. Марчков